
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 9:58:53

hello@ddfu.org
+420 731 533677

REOLINK W437

Cena celkem: 3 990 Kč
 (bez DPH: 3 298 Kč)
Běžná cena: 4 389 Kč
Ušetříte: 399 Kč
Kód zboží: KIPREO0032
Part No.: W437
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Reolink W437

8megapixelová IP kamera typu dome nabízí snímač 1/2,8" CMOS s rozlišením 3840 × 2160 obrazových bodů a úhlem
záběru 100° až 31° (horizontálně). V případě zhoršených světelných podmínek či tmy je přítomen IR přísvit do vzdálenosti
až 30 m a bílý LED přísvit pro barevné záznamy v noci. Připojení lze jednoduše realizovat skrze RJ-45 port nebo
bezdrátově pomocí Wi-Fi. Díky aplikaci Reolink lze sledovat dění v domácnosti či jiných prostorech 24 hodin denně, 7
dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone. Kamera navíc disponuje zabudovaným mikrofonem a reproduktorem. Při
detekci pohybu vydá jasné světlo a spustí sirénu, aby varovala potenciální vetřelce. Díky voděodolnosti dle IP67 nabízí jak
vnitřní, tak i venkovní možnost použití. Potěší také kompatibilita s hlasovým asistentem Google Assistant.

Vysoce kvalitní obraz s rozlišením 8 Mpx
Účinná kompresní technologie H.265
Noční IR přísvit do vzdálenosti 30 m a bílý LED přísvit
Detekce pohybu, osob, vozidel a zvířat
5× optický zoom
Slot pro paměťovou kartu microSD s kapacitou až 256 GB
Bezdrátové připojení Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac)
Kompatibilní s Google Assistant
Integrovaný mikrofon a reproduktor
Odolnost vůči vodě a prachu (IP67)
Aktivní odstrašení, LED světlo + siréna
Odolnost vůči vodě a prachu (IP67)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 1/2,8" CMOS



Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 30 m
Integrovaný LED přísvit: ano
Objektiv: f = 2,7–13,5 mm, varifokální, úhel záběru horizontálně 100°–31°, vertikálně 55°–17°, diagonálně 123°–39°
Maximální rozlišení: 3840 × 2160 při 20 fps
Rozhraní: 1× RJ-45, Wi-Fi
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 256 GB)
Napájení: DC 12 V/ 1 A spotřeba max. 12 W

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mcu.reolink&hl=en_US
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mcu.reolink&hl=en_US
https://apps.apple.com/us/app/reolink/id995927563
https://apps.apple.com/us/app/reolink/id995927563

